de techo y soportes metálicos sobre terraza cubriendo una superficie de 22 m2 y construcción de muro de 6 
metros de largo como soporte de barandilla, todo ello en la zona del Varadero, 107, Término Municipal del 
Rosario, con una propuesta de sanción a imponer de (1.411,51) €, MIL CUATROCIENTOS ONCE EUROS, 
CON CINCUENTA Y UN CÉNTIMO.

Lo que se publica a los efectos de notificación, indicando que el expediente sancionador se encuentra a 
disposición del interesado para consulta y conocimiento del contenido íntegro del acto, en horas hábiles, por

[...]

techo y soportes metálicos sobre terraza cubriendo una superficie de 22 m2 y  construcción de 
muro de 6 metros de largo como soporte de barandilla, todo ello en la zona del Varadero, 107, 
Termino Municipal del Rosario, con una propuesta de sanción a imponer de (1.411,51) €, MIL 
CUATROCIENTOS ONCE EUROS, CON CINCUENTA Y UN CÉNTIMO.   

Lo que se publica a los efectos de notificación, indicando que el expediente sancionador 
se encuentra a disposición del interesado para consulta y conocimiento del contenido íntegro del

[...]

de Acción Social, Igualdad, Diversidad y Juventud celebrada el 22 de julio de 2022, y publicada en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Santa Cruz de Tenerife número 92, de fecha 1 de agosto de 2022.

Cuarto: Cuantía: El importe total del crédito destinado a la presente convocatoria será de DOSCIENTOS 
CINCUENTA MIL EUROS (250.000,00 €) con cargo a la aplicación presupuestaria 231.489.01 “AYUDAS 
ECONÓMICAS DERIVADAS DE SITUACIONES DE EMERGENCIAS POR CAUSAS NATURALES 
Y OTRAS CAUSAS”, del presupuesto 2022 de este Excmo. Cabildo Insular de La Palma, con RC nº de 
operación 12022000038682.